ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՊԸԱՊՁԲ-9/1»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՊԸԱՊՁԲ-9/1» ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Բինտ ոչ ստերիլ
	հատ
	225,000
	225,000
	1,350,000
	1,350,000
	Պատվիրատուի կողմից տրամադրված թանզիվից անհրաժեշտ է կտրել 5 x10 չափի ոչ ստերիլ բինտեր, փաթեթավորել 50-ական,պոլիէթիլենային փաթեթով, պիտակավորել և հետ հանձնել ՀՀ ՊՆ 73014 զորամաս: Պիտակը պետք է պարունակի հետևյալ տեղեկատվությունը` արտադրող կազմակերպության անվանումը, բինտի չափսերը, «ոչ ստերիլ» գրառումը, արտադրման տարեթիվը / կամ եռամսյակը/: / ГОСТ 1172-93 (բացառությամբ թանզիվի խտության) /

	2
	Բինտ ստերիլ
	հատ
	125,000
	125,000
	2,750,000
	2,750,000
	Պատվիրատուի կողմից տրամադրված թանզիվից անհրաժեշտ է կտրել 7x14 չափերի ստերիլ բինտեր, յուրաքանչյուրը առանձին փաթեթավորված՝ ГОСТ 1172-93 (բացառությամբ թանզիվի խտության) համապատասխան, ընդհանուր փաթեթավորել 50-ական,պոլիէթիլենային փաթեթով պիտակավորել և հետ հանձնել ՀՀ ՊՆ 73014 զորամաս: Պիտակը պետք է պարունակի հետևյալ տեղեկատվությունը` արտադրող կազմակերպության անվանումը, բինտի չափսերը, «ստերիլ» գրառումը, արտադրման տարեթիվը / կամ եռամսյակը/, ստերիլիզացիայի ամսաթիվը: Նույն գրառումները պետք է առկա լինեն յուրաքանչյուր ստերիլ բինտի արտաքին փաթեթավորման վրա:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար անհրաժեշտ գնման առարկայի նմանատիպ խմբի գինը գնումների պլանի լրացման կարգի համաձայն գերազանցում է գնումների բազային միավորը, սակայն նմանատիպ խմբում ներառվող վերջնական սպառման ապրանքների գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի քսանապատիկը, ապա գնումը իրականացվել է պարզեցված ընթացակարգով, և գնման առարկան ներառված չէ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետի համաձայն հրապարակված մասնակիցների հետ կնքված շրջանակային համաձայնագրերում.

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	07
	01
	01
	01
	Այո
	

	ՀՀ կառավարության`  24/12/2015թ. № 1555-Ն որոշման 12.1 հավելվածի համապատասխան տողերով:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30/03/2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ
	1,125,000.00
	1,125,000.00
	225,000.00
	225,000.00
	1,350,000
	1,350,000

	2
	«Հելփ-Ռ.Վ.» ՍՊԸ
	1,125,000
	1,125,000
	0
	0
	1,125,000
	1,125,000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ
	2,291,666.67
	2,291,666.67
	458,333.33
	458,333.33
	2,750,000
	2,750,000

	2
	«Հելփ-Ռ.Վ.» ՍՊԸ
	2,687,500
	2,687,500
	0
	0
	2,687,500
	2,687,500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	
	Բանակցություններ չեն վարվել

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանությունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտական փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություններ հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Ոչ մի հայտ չի մերժվել

	
	Տեղեկություններ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ ԵՏՄ երկրների արտադրանք ներկայացրած «ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ-ի գնային առաջարկներին տրվել է մինչև 15% գնային նախապատվություն

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19/05/2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20/05/2016թ.
	27/05/2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	01/06/2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03/06/2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03/06/2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2
	«ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ
	ՊԸԱՊՁԲ-9/1-1
	03/06/2016թ.
	մինչև կողմերի Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը։
	0
	4,100,000
	4,100,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1,2
	«ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ
	ք. Արմավիր, Սայաթ-Նովա 33
	--
	205002223860
	04414816

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Ընթացակարգի հրավեր է ուղարկվել www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին, միաժամանակ, հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Թովմասյան
	66-24-94
	g.tovmasyan@mil.am  
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